Фирменный бланк

№ ___ от ____________

Начальнику Испытательного центра

ООО «ДальЭкспертЦентр»

А. Г. Адаменко

Просим Вас оказать услуги по оценке соответствия лифтов при вводе в эксплуатацию, установленных на объекте по адресу: ________________________________.
Дата проведения полного технического освидетельствования _________________
	№ п/п
	Завод-изготовитель
	Заводской №
	Тип или модель
	Грузоподъемность
	Число остановок
	Высота подъема

Представитель на объекте: __________________________________________

Наши реквизиты:
С уважением,
Руководитель                                                                     /________________________/